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پای صحبت مردم

کوتاه از شهرستان ها

رئیس  با حکم  هادی شکری  حجت الاسلام 
سازمان عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی، رئیس 
عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی استان البرز شد.

حجت الاسلام هادی شکری با حکم حجت الاسلام 
بهرامــی، رئیس ســازمان عقیدتی سیاســی نیروی 
انتظامی، مســئولیت عقیدتی سیاسی ناجا در استان 

البرز را بر عهده گرفت.
حجت الاسلام شکری پیش از این رئیس عقیدتی 
سیاســی نیروی انتظامی گیلان بود که بعد از ۵ سال 

تصدی این سمت، راهی استان البرز شد.

تبریز - خبرنگار کیهان: 
موزه مطبوعات آذربایجا ن شرقی در تبریز 

تشکیل شد.
محمد محمدپور، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان شرقی در مراسم تاسیس این موزه گفت: در 
این موزه اسناد مربوط به مطبوعات منطقه جمع آوری 

و به نمایش گذاشته می شود. 
در این مراســم مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری آذربایجان شرقی نیز اظهار داشت: 

موزه مطبوعات جزء لیست موزه ها، به ثبت می رسد.
مرتضی آبــدار، افــزود: احداث این مــوزه جزء 
برنامه های تبریز 2018 است و ایجاد آن با هماهنگی 
انجمن صنفی روزنامه نگاران آذربایجان شرقی صورت 

گرفته است.
موزه مطبوعات تبریز در پیاده گذر معروف تربیت و 
در خانه حریری قرار دارد، خانه حریری متعلق به عصر 
قاجاریه بوده که در 27 دیماه سال 77 در فهرست آثار 

ملی به ثبت رسیده است.
در این مراسم همچنین اسماعیل جبارزاده استاندار 
آذربایجان شرقی اظهار داشت: از مطبوعات استان راضی 
هستم و این مکان به عنوان موزه مطبوعات باید برای 

برنامه های تبریز 2018 آماده شود. 
صادق نجفی شهردار تبریز نیز در این مراسم گفت: 

آماده ارائه اسناد تاریخی مرتبط به موزه هستیم.
در ادامه این مراســم همچنین با تجلیل و اهدای 
هدایایی به خبرنگاران روز خبرنگار گرامی داشته شد.

 فرماندار شهرستان دزفول نسبت به آبیاری 
برخی زمین های کشــاورزی با فاضلاب هشدار 
داد و خواستار برخورد متولیان با متخلفان شد.

حبیب الله آصفی تاکید کرد: یک تیم از بهداشت، 
جهاد کشاورزی، محیط زیست و سایر متولیان باید به 
بررســی این موضوع بپردازند و با حضور در مناطقی 
که این اقدام صورت می گیرد نســبت به رفع ســریع 

آن اقدام کنند.
وی افــزود: در زمینه برخورد با این کشــاورزان 
متخلف هرجا نیاز باشــد دادستانی و دستگاه قضا نیز 

ورود خواهند کرد.
وی، اقدام کشــاورزان مبنی بر آبیاری زمین های 
زراعی به وســیله فاضلاب را ظلم فاحش به چندین 
هزار نفر از ساکنان آن مناطق و دیگر مردم عنوان کرد 
و گفت: تمام بخشداران و دهیاران موظف هستند در 

صورت مشاهده و یا وجود چنین معضلی در روستاها 
و مناطق تحت نظر خود ســریعا به مرکز بهداشــت 

انتقال دهند.
فرماندار دزفول با تاکید بر اینکه باید آمار دقیقی از 
تعداد کشاورزان و زمین های زراعی که در شهرستان به 
وسیله فاضلاب آبیاری می شوند، ارائه شود، تصریح کرد: 
در روزهای آینده باید متولیان این امر نتایج بازرسی 
و اقدامات خود را اعلام کنند تا نتیجه مثبت و نهایی 
حاصل شــود و دیگر شاهد چنین اقدام غیراخلاقی و 

غیربهداشتی نباشیم.
در برخی از مناطق دزفول همانند روستای شهید 
کریمی و اسلام آباد برخی از کشاورزان اقدام به آبیاری 
اراضی کشاورزی خود به وسیله فاضلاب می کنند که 
بوی بد این فاضلاب باعث اعتراض مردم این روستاها 
شده که در امر سلامت آنها نیز تاثیر خواهد گذاشت.

 رئیس  کمیته امداد شادگان گفت: ۲۵ واحد 
مسکونی برای خانواده های ایتام تحت پوشش 
کمیته امداد شهرستان شادگان احداث می شود.

جلیل علیزاده اظهار کــرد: احداث این 2۵ واحد 
مســکونی برای خانواده های ایتام تحت کمیته امداد 
خمینی )ره( در شادگان با همکاری مؤسسات خیریه 

انجام خواهد شد.

علیزاده ادامه داد: احداث این تعداد واحد مسکونی 
با اعتباری بالغ بر 11 میلیارد ریال انجام خواهد گرفت.

رئیــس کمیته امداد امام خمینی )ره( شــادگان 
تصریح کرد: این واحدهای مسکونی بر اساس تفاهم نامه 
با همکاری دو موسســه خیریه  اشرف الانبیاء تهران و 
حضرت علی بن ابیطالب )ع( خرمشــهر احداث و به 

خانواده های ایتام فاقد مسکن اهدا خواهد شد.

احداث ۲۵ خانه برای ایتام شادگان

فرماندار رشت از  راه  اندازی دوباره کارخانه چای سپیدرود 
رشت پس از ۱۵ سال تعطیلی خبر داد.

سیروس شفقی در جریان بازدید از چند پروژه روستایی و راه اندازی 
مجدد کارخانه چای سپیدرود رشت با  اشاره به اینکه این کارخانه 1۵ 
سال به طور کامل متروکه و تعطیل بود اظهار داشت: در راستای تحقق 
اقتصاد مقاومتی و با همکاری تعاون روستایی استان گیلان این کارخانه 

بار دیگر راه اندازی شد.
وی کارخانه چای سپیدرود را یکی از بزرگترین کارخانه های استان 
گیلان خواند و با بیان اینکه ظرفیت این کارخانه به طور روزانه 7۵ میلیون 
تن است تصریح کرد: با راه اندازی دوباره کارخانه مذکور، هم اکنون شاهد 

ورود روزانه 3۵ تن برگ سبز چای به این کارخانه هستیم.
شفقی با بیان اینکه این کارخانه هم اکنون چرخه تولید را با اشتغالزایی 
مستقیم برای ۵0 نفر آغاز کرده است افزود: با همت والای مسئولان و 
مدیران این کارخانه و همکاری تعاون روســتایی استان گیلان کارخانه 

چای سپیدرود پس از 1۵ سال به چرخه تولید بازگشت.
نماینده عالی دولت در شهرستان رشت جاده روستایی منتهی به این 
کارخانه را نامناسب دانست و بیان داشت: انجام آسفالت جاده روستایی 
کلش طالشان شهرستان رشت که به کارخانه بزرگ چای سپیدرود ختم 

می شود به طور ویژه در دستور کار قرار می گیرد.
فرماندار رشت حمایت از صنعت چای در رشت را راهکاری مناسب 
در راستای تولید و اشتغال عنوان کرد و افزود: بازار تقاضای محصولات 
کشــاورزی استان گیلان در کشــورهای همسایه بیانگر آینده مطلوب 
حوزه کشاورزی اســتان گیلان است.به گفته تیمور رنگیدن، مدیرکل 
تعاون روستایی استان گیلان قسمتی از کارخانه چای سپیدرود رشت 
با اعتبار اولیه یک میلیارد و ۵00 میلیون تومان در اردیبهشت ماه امسال 
راه اندازی مجدد شد. این کارخانه پس از احیای مجدد تاکنون بیش از 

170 تن چای خشک تولید کرده است.

یزد- خبرنگار کیهان:
یزد  استان  کتابخانه های عمومی  ۵0 درصد 

فرسوده هستند.
مدیرکل کتابخانه های اســتان بــا اعلام این خبر 
گفت: اگر بخواهیم کتابخانه های یزد را با استانداردهای 
جهانی مقایسه کنیم، می توان گفت که یزد کتابخانه 

استاندارد ندارد.
رقیه دوست حسینی ها افزود: استانداردهای جهانی 
متراژ کتابخانه ، بهره مندی کتابخانه از فضاهای مختلف، 
فاصله کتابخانــه تا کتابخانه  بعدی، جمعیت منطقه، 

تعداد اعضا و ... را شامل می شود.
وی اظهار داشت: در مجموع تلاش شده تا براساس 
استانداردهای معمول، حدود 20 درصد کتابخانه های 

یزد استانداردسازی شود.
مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی اســتان یزد 
در بخش دیگری از ســخنان خود با اشــاره به وجود 
110 کتابخانه در سطح استان اظهار داشت: بیش از 
2 میلیون نســخه کتاب در 63 هزار مترمربع فضای 
کتابخانه ای در اختیار بالغ بر 101 هزار عضو قرار دارد.
وی با اشــاره به اقدامات زیربنایی انجام شده در 
برخی کتابخانه های استان یزد افزود: در 2۵ کتابخانه 
شهری و 10 کتابخانه روستایی فضاسازی انجام شده 

و شرایطی فیزیکی کتابخانه ها بهبود یافته است.
دوست حسینی ها با اشاره به طرح های مختلفی که 
در کتابخانه های استان یزد به اجرا درآمده است، بیان 
کرد: تاکنون طرح هایی نظیر »یک داستان تازه، یک 
استکان چای تازه«، »کتاب تاثیرگذار من« با شعار هر 
اندیشمند یک کتاب تاثیرگذار، کتاب بریل، چاپگر بصیر 

مخترع جوان مراغه ای موفق به طراحی دســتگاه خودکار و... در کتابخانه های استان اجرا شده است.
سیمان کاری نمای ساختمان شد.

توحید ولی نژند پژوهشگر جوان، این اختراع خود را در سازمان ثبت 
شرکت ها و مالکیت های صنعتی ایران به ثبت رسانده است. وی گفت: 
با استفاده از این دستگاه سیمانکاری انواع دیوارها در ارتفاع و عرض های 
متفاوت به سهولت انجام می شود. وی افزود: این دستگاه به عنوان چاپگر 
سیمان برای اســتفاده در ساختمان های بلندمرتبه و بدون استفاده از 

داربست و بدون دخالت کارگر به کار می رود.
اجرای پوشــش یکنواخت ســیمان و نمای  سیمانی روی دیوار و با 
سرعت و دقت بالا و استفاده از مصالح کم از ویژگی های این دستگاه است. 
وی با بیان اینکه نحوه عملکرد این دستگاه مشابه چاپگرهای جوهرافشان 
است، گفت: این دستگاه روزانه صدمترمربع سیمان کاری انجام می دهد.

وزیر نیرو گفت: سد غازان خوی با توجه به 
اولویت های  از جمله  کمبودهای آب زیرزمینی 
خوی برای تامین آب است که ساخت آن از سر 

گرفته می شود.
حمید چیت چیــان در آئین افتتــاح مدول دوم 
سامانه فاضلاب خوی گفت: ۴2 تصفیه خانه فاضلاب 
جدید به بهره برداری رسیده و به مدار تصفیه خانه های 
کشور افزوده شده است، روزانه 1/1 میلیون مترمکعب 
توسط این ۴2 تصفیه خانه فاضلاب های شهری تصفیه 

می شود.
 وی کل ظرفیت تصفیه خانه های سراســر کشور 
را ۴ و پانزده میلیــون مترمکعب عنوان کرد و اظهار 
داشت: این طرح به صورت گسترده در سراسر کشور 

در حال اجرا است.
وزیــر نیرو در ادامه خاطرنشــان کرد: از پســاب 
تصفیه خانه ها برای تغذیه سفره های زیرزمینی، فضای 

سبز، صنعت و کشاورزی استفاده می شود.
وی جوابگو نبودن چاه های جذبی در سراسر کشور 
را عنوان کرد و گفت: در سال های گذشته با توجه به 
پایین بودن جمعیــت، چاه های جذبی جواب می داد 
ولی اکنون با این جمعیت جوابگو نیست و اکنون باید 

فاضلاب شهری را مدیریت کرد.
چیت چیان تصریح کرد: طی بازدیدهای اخیر انجام 
شده از سد آغ چای چایپاره و غازان خوی تصمیمات 
خوبی از جمله راه اندازی مجدد پروژه تکمیل سد غازان 

برای تامین آب های خوی انجام خواهد شد.

وزیر نیرو:

مراحل ساخت سد غازان خوی
 از سر گرفته می شود

آبیاری زمین های کشاورزی دزفول با فاضلاب

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اردبیل 
گفت: ســوزاندن بقایای محصولات کشاورزی 
جرم است و متخلفان به دستگاه قضائی معرفی 

می شوند.
محمد خداپرســت افزود: با پایان یافتن برداشت 
محصولات کشــاورزی از جمله گندم و جو در نواحی 
مرکزی و جنوبی اســتان شاهد سوزانده شدن بقایای 
محصولات کشــاورزی تعدادی از کشاورزان علی رغم 
توصیه ها و هشــدارها هســتیم که ایــن موضوع در 

شهرستان اردبیل بیشتر به چشم می خورد.
وی افزود: علی رغم ارائه آموزش های کافی و لازم از 
جمله چاپ و پخش بروشور و اطلاعیه و نصب پلاکارد 

در مبادی ورودی و خروجی شهر، گفت وگوی چهره 
به چهره با دهیاران برای اطلاع رسانی به کشاورزان و 
برگزاری کلاس های آموزشی توسط جهاد کشاورزی 
هنوز هم این موضوع مورد توجه بسیاری از کشاورزان 
قرار نگرفته و ســبب بروز مشــکلاتی در این زمینه 

شده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان اردبیل 
گفت: سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی سبب از 
بین رفتن میکروارگانیسم های زنده خاک، مواد غذایی، 
کاهش حاصل خیزی و افزایش درصد فرسایش خاک، 
آلودگی هوا و محیط زیست می شود که این یک خطر 

جدی برای ما محسوب می شود.

حجت الاسلام شکری
 رئیس عقیدتی سیاسی
 نیروی انتظامی البرز شد

تشکیل موزه مطبوعات
 در تبریز

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اردبیل:

سوزانندگان بقایای محصولات کشاورزی در اردبیل
 به دستگاه قضائی معرفی می شوند

 راه  اندازی دوباره کارخانه چای سپیدرود رشت 
پس از ۱۵ سال

دیدار از خانواده شهید حججی
درچه- خبرنگار کیهان: خانواده های ۵ تن از شــهدای مدافع 
حرم شــهر درچه جهت همدردی و پیمان با شهدای مدافع حرم به 
دیدار همسر و فرزند و پدر و مادر شهید محسن حججی به نجف آباد 
رفتند و شهادت مظلومانه آن شهید را به آنها تبریک و تسلیت گفتند.

تجلیل از خبرنگاران
* از سوی فرماندار و شهردار خمینی شهر و همچنین شهردار درچه 
طی مراسمی در فرمانداری خمینی شهر از خبرنگاران و اصحاب رسانه 

با اهدای لوح و شاخه گل تقدیر و تجلیل به عمل آمد.
اهدای اعضای بدن

مراغه- خبرنگار کیهان: با رضایت خانواده اعضای بدن مرحومه 
قهرمانی دختر جوان 20 ساله مراغه ای به سه بیمار اهدا شد.کلیه ها 
و کبد مرحومه هاجر قهرمانی که دچار مرگ مغزی شده به بیماران 
نیازمند در تبریز و شــیراز اهدا و کلیه های وی برای پیوند به تبریز و 

کبد وی نیز به شیراز منتقل شد.
معرفی واحدهای متخلف

تبریز- خبرنگار کیهان: اسامی واحدهای تولیدی که تخلفات 
خود را ادامه دهند، در اختیار مردم گذاشته می شود.

مدیرکل استاندارد آذربایجان شرقی گفت: اسامی و مشخصات این 
قبیل واحدهای تولیدی از طریق مطبوعات منتشر خواهد شد.ساسان 
فرشی حق رو از تشدید کنترل کیفی کلیه محصولات خبر داد و افزود: 
از هفته آینده، بازرسی های دقیق و تشدید در ارتقای کیفی محصولات 
استان، آغاز می شود.وی اظهار داشت: آذربایجان شرقی رتبه نخست 

کیفی سازی محصولات را حائز شده است.
تقدیر از خبرنگاران

کوچصفهان- خبرنگار کیهان: برای نخســتین بار شهرداری 
کوچصفهــان از خبرنگاران این شــهر در روز خبرنگار تقدیر به عمل 
آورد.تا قبل از سال 96 در شهر کوچصفهان هیچ سازمان و نهادی از 
خبرنگاران و پیشکسوتان عرصه خبر این شهر قدردانی نکرده بود تا 
اینکه امسال مصطفی رنجکش شهردار کوچصفهان برای نخستین بار 
در روز خبرنگار ضمن دیداری صمیمی و دوســتانه با خبرنگاران این 

شهر، با اهدای هدیه و تندیس از آنان قدردانی کرد.
تجلیل از خبرنگاران

هندیجان- خبرنگار کیهان: مراســم تجلیــل از خبرنگاران 
شــهرهای هندیجان، ماهشهر، امیدیه، بندر امام و چمران در جلسه 
شورای اداری ماهشهر با حضور جمعی از مسئولان استان و شهرستان 
برگزار شد.غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در این مراسم اظهار 
کرد: خبرنگاران از قشــر باارزش و مورد احترام جامعه هستند و تمام 
مســئولان دســتگاه های اداری باید در کنار خبرنگاران باشــند و با 
خبرنگاران در انعکاس فعالیت های خود همکاری داشــته باشند. در 
پایان از خبرنگاران شــهرهای هندیجان، ماهشهر، بندر امام، امیدیه 

و چمران  تقدیر شد.

تایباد - خبرنگار کیهان:
معاون وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: 800 هزار فرصت 

شغلی در 900 شهرک صنعتی فعال کشور ایجاد شده است.
علی یزدانی، در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی داوغارون در استان 
خراسان رضوی، افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت پرداخت تسهیلات 
برای 160 هزار نفر در شهرک های صنعتی را به عهده دارد که در مناطق 
محروم 100 درصد هزینه آموزش و ۵0 درصد هزینه طرح های تحقیقاتی 

و 80 درصد طرح های تشویق سرمایه گذار را در برمی گیرد.
وی اضافه کرد: تسهیلات بانکی ارزان و آسان از جمله اقدامات دولت 
در حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی در شهرک های صنعتی است.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون نیز گفت: با توجه به فعالیت 
گســترده این منطقه در شرق کشور و موقعیت ویژه آن در نقطه صفر 
مرزی توانســته ایم برای بیش از 1۵00 نفر از نیروهای بومی و محلی 

شهرستان تایباد شغل ایجاد کنیم.
ناصرالدیــن گرامی گفت: روزانه 600 کامیــون انواع کالا را از مرز 
دوغارون به مقصد کشــور افغانستان صادر می کنند و در سه ماهه اول 
امسال شاهد رشد ۴00 درصدی اشتغال و 17 درصدی تردد کامیونهای 

ایرانی و افغانی در این محور بوده ایم.

صادرات روزانه 600 کامیون کالا
 از مرز دوغارون

مشهد - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد گفت: 
پیشــنهاد افزایش تعداد خطوط قطار شهری 
مشهد به شــورا ارائه شده اما هنوز به تصویب 

نرسیده است.
کیانوش کیامرز افزود: برنامه اولیه برای توســعه 
خطوط قطار شــهری در شهر مشهد، ۴ خط در افق 
ســال 1۴0۵ بوده که در دوره فعلی مدیریت شهری 
پیشنهاد ایجاد چند خط جدید در طرح جامع حمل 
و نقل پیشنهاد شده اما هنوز به تصویب نرسیده است.

وی اظهار داشــت: اگرچه در ســال 9۵ به دلیل 
مناســب نبودن شرایط اقتصادی، امکان تامین منابع 
مالی برای احداث خطوط قطار شــهری فراهم نبود 
اما با تدبیر مدیران شهری، هزار میلیارد تومان اوراق 
مشارکت منتشر شد و منابع حاصل از آن برای توسعه 

خطوط قطار شهری اختصاص یافت.
کیامرز کمبود منابع مالی را دلیل اصلی تاخیر در 
ســاخت خطوط قطار شهری برشمرد و ادامه داد: در 
صورت تامین هزار میلیارد تومان اعتبار، هر سه سال 
حدود 10 کیلومتر خط قطار شــهری در کلانشــهر 
مشهد احداث می شود. البته منابع شهرداری محدود 
است اما امیدواریم شورای پنجم نیز از اوراق مشارکت 
برای توسعه خطوط قطار شهری استفاده کند. وی با 
بیان اینکه ساخت هر کیلومتر خط قطار شهری 200 
میلیارد تومان هزینه دارد، بیان کرد: طبق پیش بینی ها 
با راه اندازی ۴ خط قطار شهری به طول 8۴ کیلومتر 
روزانه 2/۵ میلیون نفر جابه جایی انجام خواهد گرفت.

یزد- خبرنگار کیهان:
و فاضلاب روستایی  مدیرعامل شرکت آب 
اســتان یزد، گفت: 400 روستای این استان با 
نوبت بندی آب مواجه هســتند یعنی در هفته 

تنها ۲ یا 3 روز آب دارند. 
محمد فاتحی با بیان اینکه آب محلات این روستاها 
براساس سهمیه تامین می شود، افزود: در برخی دیگر 
از مناطق اســتان یزد به ویژه روستاهای کوهپایه ای 
شهرستان های تفت و مهریز، آبرسانی به صورت سیار 
انجام می شــود.وی به آبرسانی سیار به 330 روستای 
استان به دلیل بحران آب خبر داد و افزود: روستاهای 
استان به 1200 لیتر در ثانیه آب نیاز دارند در حالی 
که تنها 800 لیتر آب در ثانیه در اختیار استان است.
فاتحی اضافه کرد: متوســط بارش در استان یزد 
طی سال های اخیر به 60 میلی متر در سال رسیده و 
از این حیث در جایگاه اول کشــور قرار گرفته این در 
حالی است که استان یزد در این سال ها با افت شدید 
منابع آبی خود نیز روبه رو بوده که ناشی از برداشت های 
بی رویه است.وی با بیان این که 700 روستا از مجموع 
1200 روستای اســتان تحت پوشش آبفار هستند، 
گفت: آب آشامیدنی این روستاها از طریق 333 حلقه 
چاه، 1۵ دهنه چشمه و ۴7 رشته قنات تامین می شود.

رشت - خبرنگار کیهان:
اســتاندار گیلان از کندی روند ساخت سد 

لاستیکی شهرستان ماسال انتقاد کرد.
محمدعلی نجفی در بازدید از سد لاستیکی ماسال 
ضمن انتقاد از کندی روند ســاخت این ســد، اظهار 
داشت: به مردم ماسال قول داده شد که سد لاستیکی 
این شهرستان در سال 96 به بهره برداری برسد اما پس 
از گذشت یک سال از آغاز عملیات ساخت آن، اکنون 

شاهد پیشرفت فیزیکی 30 درصد آن هستیم.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه باید در 6 ماه آینده 
ضمن جبران عقب ماندگی ها، این سد لاستیکی افتتاح 
شود، گفت: کم کاری مدیریت آب منطقه ای در کندی 
اجرای پروژه سد لاستیکی ماسال مشهود است و در این 
زمینه مدیرعامل آب منطقه ای گیلان باید پاسخگوی 

مردم این شهرستان باشد.
شایان ذکر است ســد لاستیکی ماسال با قدرت 
تنظیــم 17 میلیــون متر مکعب آب در ســال برای 
آبیاری یک هزار و 7۵0 هکتار از اراضی شالیزاری این 

شهرستان در نظر گرفته شده است.

ساری - خبرنگار کیهان:
یک پزشک بابلی با تخصیص ۲ میلیارد تومان 
یک مجتمع 3 طبقه در ۱0 واحد احداث و آن را 

دراختیار زوج های بی بضاعت بابل قرار داد.
یک واحد مســکونی در روستا و 9 واحد مسکونی 
در بابل هر یک به مساحت 80 تا 90 مترمربع با اعتبار 
دو میلیارد تومان توسط پزشک خیر بابلی طی دو سال 
احداث شد و به صورت کاملا رایگان دراختیار زوج های 
جوان نیازمند قرار گرفت.این پزشک فوق تخصص چشم 
پزشــکی دانشگاه علوم پزشــکی مازندران در مراسم 
افتتــاح پروژه مجتمع مســکونی گفت: چون خود از 
کودکــی یتیم بودم حال این بچه هــا را خوب درک 
می کنم و با ســاخت واحدهای مسکونی و تحویل آن 
به بچه یتیمان به آرزوی خود رسیدم و از این کار لذت 
می برم.وی افزود: کارهای خیرخواهانه خود را به کمک 
همسرم که همیشه مشوقم است انجام می دهم. این 
پزشــک بابلی ویزیت و جراحی رایگان افراد نیازمند، 
کمک مالی به افــراد و مراکز خیریه و انجام اقدامات 
خیرخواهانه را از دیگر افتخارات زندگی خود می دانند.

قاین - خبرنگار کیهان:
70 چاه غیرمجاز در دشــت های قاینات و 

زیرکوه مسدود شد.
مدیر امور منابع آب قاینات با اعلام این خبر گفت: 
افت منابع آب در دشت های هشتگانه قاینات و زیرکوه 
بسیار نگران کننده اســت و در برخی دشت ها حالت 
ممنوعــه بحرانی اعلام کردیم و زنگ خطر بی آبی در 
شهرستان های قاینات و زیرکوه به صدا درآمده است.
محمــد نعیمی افزود: درحالی کــه آب یک محصول 
اســتراتژیک غیرقابل جایگزین اســت اما در برخی 
مقاطع حتی مســئولان در مقابل زنگ خطر کم آبی 
یا بی آبی خودشــان را به بی توجهی زده اند و برخورد 
جــدی با بهره برداران از چاه هــای غیرمجاز و تصرف 
حریم رودخانه ها و منابع آبی شهرستان صورت نگرفته 
است. درحالی که قاینات و زیرکوه در خراسان جنوبی 
بیشترین آمار چاه های غیرمجاز را دارد.نعیمی همچنین 
بــا انتقاد از مصرف بی رویه منابع آبی شهرســتان در 
بخش کشــاورزی گفت: در بخش کشاورزی قدر آب 
را نمی دانیم و 80 تا 90 درصد کشــاورزی قاینات و 
زیرکوه بهره لازم و سود خالصی برای کشاورزان ندارد 

و در حد گذران زندگی آنها است.

سمنان - خبرنگار کیهان
مسئول موزه های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان سمنان گفت: ۲هزار قلم شی تاریخی از موزه 
ملی ایران به اســتان سمنان برای تکمیل موزه های این استان 

انتقال یافت.
سروش هاشــمی تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون در چندین 
مرحله آثار فرهنگی - تاریخی از موزه ملی ایران به استان سمنان منتقل 
شد که در آخرین مرحله، ۴۵0 قلم شئ تاریخی به صورت دائم به این 

استان انتقال یافت.
وی هدف از انتقال این اشیاء را تکمیل آثار موزه های استان و برپایی 
نمایشگاه های موضوعی در موزه های استان عنوان کرد و گفت: این اشیاء 
دارای قدمتی از حدود هزاره سوم پیش از میلاد تا دوره قاجار و شامل 
سفالینه های منقوش، آثار فلزی، تابلوهای نقاشی، اشیای مردم شناسی، 
کتاب های خطی و ... است. هاشمی با تاکید بر اینکه این اشیاء بر غنای 
موزه های اســتان می افزایند، گفت: براین اساس، آثار دوره های مختلف 
تاریخی و تکنیک های ســاخت آثار در دوره های مختلف، در موزه های 
اســتان ســمنان به نمایش گذاشته می شــود.وی ابراز امیدواری کرد: 
درصورت تخصیص اعتبار لازم و راه اندازی موزه بزرگ اســتان سمنان، 
تمامی این آثار به همراه آثار تاریخی اســتان سمنان که در کاوش های 
باستان شناســی از محوطه های تاریخی به دست آمده، در این موزه به 

نمایش گذاشته شود.
مســئول موزه هــای اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری استان سمنان گفت: درحال حاضر 10 موزه زیرنظر میراث 
فرهنگی استان سمنان فعالیت دارند که شامل موزه عشایری ایل سنگسر، 
سنگ و فسیل در مهدی شهر، مهر و سکه و گرمابه پهنه در سمنان، عرفان 
نرق بسطام، باستان شناسی و مردم شناسی و آب در شاهرود، تاریخ شهر 

دامغان و باغ موزه علم و صنعت و اقوام در گرمسار است.

تبریز- خبرنگار کیهان:
کارخانه بلبرینگ سازی تبریز، به مدت 6 ماه زیرنظر مشاور 

وزیر صنعت اداره می شود.
این تصمیم به دنبال بروز شرایط حاد کارخانه و عدم پرداخت حقوق 
کارگران و اعتراض و تجمع کارگران بلبرینگ سازی در جلوی استانداری 

آذربایجان شرقی و فرمانداری تبریز اعلام شد.
گفته می شود بلبرینگ سازی تحت پوشش هیئت حمایت از صنایع 
قرار گرفته و 6 ماه زیرنظر مشاور وزیر صنعت اداره خواهد شد که پس از 
رسیدن به سودآوری احتمالی و ارزیابی موقعیت های آن، تصمیم نهایی 
اتخاذ می شــود. در این مدت دیون کارخانه به بانک ها و اشخاص مورد 

بررسی قرار می گیرد.
همچنین از محل ماده 8 قانون حمایت از صنایع 1۵0 میلیارد ریال 
به عنوان تنخواه به بلبرینگ سازی اعطا می شود که انتظار می رود از این 
اعتبار حقوق های معوقه 6 ماهه کارگران نیز پرداخت شــود. ضمن این 
که گفته می شــود در صورت عدم توان کارخانه برای تامین هزینه ها، 

این مجموعه به سهامدار جدیدی واگذار می شود.
بیش از 110 کارگر زن و مرد بلبرینگ سازی چندی پیش در اعتراض 
به مطالبات 6 ماهه خود از کارخانه در جلوی اســتانداری و فرمانداری 
تجمع کرده و با در دســت داشتن پلاکاردهایی خواستار توجه جدی و 
رسیدگی ســریع مقامات محلی و وزارت صنعت و معدن به مشکلات 

خود بودند.

بناب- خبرنگار کیهان:
رئیس خانه صنعت و معدن شهرستان بناب گفت: به دلیل 
آماده نشدن فاز دوم شهرک صنعتی بناب سرمایه گذاران بنابی 

مجبورند در شهرستان های دیگر سرمایه گذاری کنند.
جواد فشــنگچی در گفت وگو با خبرنگاران از عدم حل مشکل فاز 
دوم شــهرک صنعتی بناب انتقاد کرد و افزود: بیش از ۴ سال از تلاش 
و اقدام مســئولان برای اجرایی شــدن و واگذاری قطعات در فاز دوم 
شــهرک صنعتی بناب برای متقاضیان ســرمایه گذاری می گذرد، ولی 

هنوز عملیاتی نشده است.
وی تصریح کرد: معلوم نیست کدام دست ها مانع رفع موانع و حل 

مشکلات فاز دوم شهرک صنعتی بناب هستند؟!
رئیس خانه صنعت و معدن شهرستان بناب با بیان اینکه هم اکنون 
تعداد زیادی از سرمایه گذاران بنابی در صف انتظار واگذاری زمین برای 
ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی هســتند؛ یادآور شد: متاسفانه این 
افراد به دلیل عدم حل این مشــکل مجبور شدند در سایر شهرستان ها 

سرمایه گذاری کنند.
فشنگچی اظهار امیدواری کرد؛ مسئولان با رفع موانع موجود و تسریع 
در روند واگذاری فاز دوم شهرک صنعتی بناب شاهد آغاز عملیات اجرایی 
واحدهای تولیدی و صنعتی و به دنبال آن اشــتغال جوانان جویای کار 

در این شهرستان باشیم.

مشکلات رانندگان تاکسی در اندیمشک
در اندیمشــک تعداد 8۵0 دستگاه تاکسی وجود دارد که با توجه 
به این مقدار تاکســی در شهر درآمد چندانی بدست نمی آید. یکی از 
دغدغه های این رانندگان وجود مســافرکش های شخصی زیادی در 
سطح شهر اســت که هم باعث ترافیک و بی نظمی شده و هم باعث 
کســادی درآمد تاکسیرانان شده است. برای جلوگیری از کار خلاف 
رانندگان شخصی بارها به مقامات مسئول در شهر شکایت کرده و از 
آنها خواسته ایم تا با این رانندگان شخصی برخورد شود اما متأسفانه 
تاکنون هیچ برخورد و اقدامی صورت نگرفته است از مقامات مسئول 
شهری می خواهیم تا با مســافرکش های شخصی قاطعانه و مستمر 

برخورد شود.
جمعی از رانندگان تاکسی اندیمشک

بلبرینگ سازی تبریز
توسط مشاور وزیرصنعت اداره می شود

پزشک بابلی مجتمع ۱0 واحدی
 برای زوج های بی بضاعت ساخت

مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد:
کمبود منابع مالی حرکت مترو 

مشهد را کند کرده است

400 روستای یزد
هفته ای 3روز آب دارند

70 چاه غیرمجاز در قاینات 
مسدود شد

سرمایه گذاران بنابی 
در شهرهای دیگر سرمایه گذاری می کنند

مخترع مراغه ای
 دستگاه سیمان کاری ساخت

نارضایتی استاندار گیلان
 از روند ساخت

 سد لاستیکی ماسال

۵0 درصد کتابخانه های یزد 
فرسوده هستند

به دنبــال درج مطلبی با عنوان »وضعیت 
شبکه آبرسانی اهواز بحرانی است« در مورخه 6 
تیرماه در صفحه 7 کیهان شرکت آب و فاضلاب 
اهواز جوابیه ای به کیهان ارسال کرده است که 

در پی می آید.
در خصوص موضوع... پول در حساب جداگانه ای 
تحت نظارت سازمان بازرسی کل کشور واریز می شود 
و... به اطلاع می رســاند به استناد ماده واحده قانون 
ایجاد تســهیلات برای توسعه طرح های فاضلاب و 
بازسازی شبکه های آب شهری مصوب 1377/3/2۴ 
مجلس شورای اسلامی، به شرکت های آب و فاضلاب 
اجازه داده شــده است به منظور بازسازی و توسعه 
تاسیسات آب شهرها و تکمیل طرح های نیمه تمام 
فاضلاب و اولویت دادن به اجرای طرح های فاضلاب 
راهکارهای مشــارکت مالی مردم و سایر بخش ها را 
به شــورای اسلامی هر شهر پیشنهاد داده تا پس از 

تایید شورای اسلامی آن شهر و تصویب وزیر نیرو به 
مرحله اجرا درآید. 

همچنین به موجب تبصره ۴ این قانون شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور به نمایندگی از طرف 
دولت مســئولیت نظارت بر کیفیت ارائه خدمات و 

تعرفه های اعمال شده را خواهد داشت.
در این راستا رئیس مجمع عمومی صاحبان سهام 
شرکت آب و فاضلاب اهواز در صورتجلسه تصویب 
بودجه ســال 1396 مقرر کرد بابت منابع حاصل از 
اجرای تبصره 3 ماده واحده حساب بانکی جداگانه ای 
اختصاص یافته و کل منابــع دریافتی از این محل 
صرف هزینه های ســرمایه گذاری شود. باعنایت به 
مراتب معروضه، دریافت مبلغ و واریز وجوه ناشی از 
تبصره سه در حساب جداگانه ای تحت نظارت سازمان 
بازرسی نیست بلکه از ردیف های درآمدی این شرکت 

همانند سایر درآمدهای قانونی شرکت می باشد.

پاسخ شرکت آب و فاضلاب اهواز به یک خبر

2هزار قلم شئ تاریخی از موزه ملی
 به استان سمنان منتقل شد

نوشهر- خبرنگار کیهان: 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان مازندران 
گفت: ســرمایه گذاری خوبی در بخش احداث 
زیرساخت های مورد نیاز بندرنوشهر مانند انبار 
سرپوشیده، سیلوی غلات و... با اعتباری بالغ بر 
4۵0 میلیارد ریال با مشارکت بخش خصوصی 
صورت گرفت و این امر موجب شد ظرفیت اسمی 

این بندر به 4 میلیون تن در سال افزایش یابد.
ســیاوش رضوانی آزادسازی ســواحل و مقابله با 
ساخت و سازهای غیرمجاز در نوار ساحلی را از دیگر 
اقدامات شاخص اداره کل در سطح استان برشمرد و 
افــزود: با همکاری مراجع قضایی حدود ۴7 کیلومتر 
از سواحل استان آزادســازی شده و در اختیار عموم 

هموطنان قرار گرفت.
وی گردشــگران دریایــی را از دیگر دغدغه های 
مجموعه اداره کل عنوان و تصریح کرد: سند آمایش 
سرزمینی و شناســایی مکان های مناسب در مناطق 
ساحلی استان، جهت ایجاد تاسیسات و زیرساخت های 
گردشگری در حال نهایی شدن است و استان مازندران 
در این زمینه با توجه به دارابودن ۴78 کیلومتر خط 
ســاحلی پیشــگام اســت و پس از ابلاغ آن از سوی 
استانداری، سرمایه گذاران بخش خصوصی می توانند 
از طریق فرمانداری های شــهرهای ساحلی نسبت به 

سرمایه گذاری در مکان های مورد نظر اقدام کنند.

ظرفیت بندر نوشهر
 به 4 میلیون تن در سال 

افزایش یافت


